
Viernes, 9 de diciembre de 2016
31798

NÚMERO 235

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

1.— NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA E INFRAESTRUCTURAS

DECRETO 195/2016, de 7 de diciembre, por el que se dispone el 
nombramiento como Director Gerente de la Fundación Centro de Cirugía de 
Mínima Invasión Jesús Usón de don Luis Casas Luengo. (2016040221)

A propuesta del Consejero de Economía e Infraestructuras de conformidad con lo establecido 
en el artículo 23.o) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y el artículo 13 de Ley 1/2014, de 18 de febre-
ro, de regulación del estatuto de los cargos públicos del Gobierno y la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su 
sesión de 7 de diciembre de 2016, 

D I S P O N G O :

El nombramiento como Director Gerente de la Fundación Centro de Cirugía de Mínima Inva-
sión Jesús Usón de don Luis Casas Luengo.

 Mérida, 7 de diciembre de 2016.

  El Presidente de la Junta de Extremadura,

  GUILLERMO FERNÁNDEZ VARA

 El Consejero de Economía e Infraestructuras,

 JOSÉ LUIS NAVARRO RIBERA


		2016-12-07T16:34:02+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




